



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ/สั่งจ้าง

ผู้ขาย/ผู้รับจ้าง น.ส.สาวิตรี สร้อยยดี

ใบสั่งซื้อ/สั่งจ้างเลขที่ จ.สพ. 023-2565

ที่อยู่ 324 ม.5 ต.บางเลน อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี

วันที่ 24 เมษายน 2566

โทรศัพท์ 065-5103566

ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสุพรรณบุรี

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 1729800173236

ที่อยู่ 118 ถนนสายสุพรรณ-ชัยนาท ตำบลสนามชัย

การส่งมอบ งวดเดียว

อำเภอเมือง จังหวัดสุพรรณบุรี 72000

หลายงวด

โทรศัพท์ 0-3553-5234

ตามที่ น.ส.สาวิตรี สร้อยยดี ได้เสนอราคาไว้ต่อการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสุพรรณบุรี ซึ่งได้รับราคา และตกลงซื้อ/จ้าง ตามรายการมีเงื่อนไขระยะเวลาเริ่มสัญญาวันที่ 24 เม.ย. 66 จำนวนวันก่อสร้าง 30 วัน กำหนดแล้วเสร็จวันที่ 24 พ.ค. 66 สำหรับงานจ้างก่อสร้าง/ปรับปรุงระบบจำหน่ายไฟฟ้า หมายเลข P-TDD02.4-I-SPIB5.0142 ชื่องาน ป.ป.ชอยข้างวัดสามเหลี่ยม 36-000439 โดยมีรายละเอียดในการจ้างดังต่อไปนี้

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	รวมเป็นเงิน
	แผนกรื้อถอนแรงสูงภายนอก	โครงข่าย	6001167057		
1	สายอลูมิเนียมแกนเหล็ก 35/6 ต.มม.	1,800.00	ม.	1.20	2,160.00
2	เหล็กประกบไม้คอน ขนาด 30x6 มม. ยาว 760 มม.	20.00	อัน	31.88	637.60
3	ลูกถ้วยไลน์โพสท์ไทป์ 22 เควี 57-2Lชนิดทนเพาเวอร์อาร์ค	24.00	ชุด	78.25	1,878.00
4	ลูกถ้วยแขวนแบบ ก(แบบ 52-1)	12.00	ลูก	26.08	312.96
5	เสาคอนกรีต 12 เมตร	10.00	ต้น	880.98	8,809.80
6	คอน,คอนกรีตอัดแรง 100x100x2,500 มม.	11.00	ท่อน	133.31	1,466.41
7	คอน,คอนกรีตอัดแรง 120x120x2,000 มม.	2.00	ท่อน	133.31	266.62
8	ดรอพเอาท์,ฟิวส์คัทเอาท์ 22 เควี. 100 แอมป์ 12 เคอ.	3.00	ชุด	142.00	426.00
			รวมเป็นเงิน		15,957.39
	แผนกก่อสร้างแรงสูงภายนอก	โครงข่าย	6001167058		
1	เสาคอนกรีต 12 เมตร	10.00	ต้น	1,761.97	17,619.70
2	เคเบิลอากาศ อลูมิเนียม 22 เควี 1x50 ต.มม.	2,700.00	ม.	3.52	9,504.00
3	ปริฟอร์มเข้าปลายสายเคเบิลอากาศ 22 เควี.50 ต.มม.	36.00	ชุด	156.49	5,633.64
4	ฝิ่งสมอบกและทำกายยึดโยง	6.00	ชุด	1,860.50	11,163.00
5	เหล็กรูปร่างน้ำ ขนาด 100x50x5 มม. ยาว 2,250 มม.	6.00	อัน	266.62	1,599.72
6	เหล็กฉาก รับสายล่อฟ้าขนาด 65x65x6 มม.ยาว 2,250 มม.	22.00	อัน	266.62	5,865.64
7	ลวดเหล็กตีเกลียว 25 ต.มม.	997.80	ม.	2.40	2,394.72
8	ลวดเหล็กตีเกลียว 95 ต.มม.	108.00	ม.	4.97	536.76
9	ก้านสมอบก แบบห่วงกลม เอ็ม 16 ยาว 2,000 มม.	6.00	ชุด	75.34	452.04
10	ระบบกราวด์	4.00	ชุด	544.82	2,179.28
11	เหล็กประกบไม้คอน ขนาด 30x6 มม. ยาว 760 มม.	46.00	อัน	63.75	2,932.50

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	รวมเป็นเงิน
12	สเตรนเคสลับบีแบบตรงอลูมิเนียม 35-70 ต.มม.อลูมิเนียมแกน	34.00	ชุด	156.49	5,320.66
13	ลูกถ้วยไลน์โพสท์ไทพ์ 22 เควี 57-2Lชนิดทนเพาเวอร์อาร์ค	75.00	ชุด	156.49	11,736.75
14	ลูกถ้วยแขวนแบบ ก(แบบ 52-1)	102.00	ลูก	52.16	5,320.32
15	เสาคอนกรีต 12 เมตร	13.00	ต้น	1,761.97	22,905.61
16	เสาตอม่อ ขนาด 0.30X0.30 ม. ยาว 4.50 ม.	23.00	ต้น	1,663.44	38,259.12
17	คอน,คอนกรีตอัดแรง 100x100x2,500 มม.	18.00	ท่อน	266.62	4,799.16
18	คอน,คอนกรีตอัดแรง 120x120x2,000 มม.	10.00	ท่อน	266.62	2,666.20
19	ล่อฟ้า 20-21 เควี 5 กิโลแอมป์	3.00	ชุด	156.49	469.47
20	ครอบเพาท์,พีวส์คัทเพาท์ 22 เควี. 100 แอมป์ 12 เคเอ.	3.00	ชุด	284.00	852.00
21	ตัดต้นไม้บางแรงต่ำ	0.20	กม.	5,552.52	1,110.50
-	-	-	-	-	-
			รวมเป็นเงิน		153,320.79
	แผนกรื้อถอนแรงต่ำภายนอก	โครงการ	6001167060		
1	แบริค 2x200 มม.(2x8")	5.00	ก้าน	78.25	391.25
2	ที่จับลูกกรอก สำหรับลูกกรอกแรงต่ำ	4.00	อัน	78.25	313.00
3	วัตต์อวาร์มิเตอร์ 1 เฟส 2 สาย 220 โวลท์ 15(45) แอมป์ ใช้นอ	7.00	เครื่อง	173.88	1,217.16
4	เสาคอนกรีต 8 เมตร	6.00	ต้น	669.43	4,016.58
			รวมเป็นเงิน		5,937.99
	แผนกก่อสร้างแรงต่ำภายนอก	โครงการ	6001167059		
1	คอนเนคเตอร์เข้าปลายสายอลูมิเนียม 50-70 ต.มม.	2.00	อัน	156.49	312.98
2	แบริค 2x200 มม.(2x8")	15.00	ก้าน	156.49	2,347.35
3	แบริค 3x200 มม.(3x8")	1.00	ก้าน	156.49	156.49
4	ที่จับลูกกรอก สำหรับลูกกรอกแรงต่ำ	14.00	อัน	156.49	2,190.86
5	วัตต์อวาร์มิเตอร์ 1 เฟส 2 สาย 220 โวลท์ 15(45) แอมป์ ใช้นอ	7.00	เครื่อง	347.76	2,434.32
6	ตัดต้นไม้บางแรงต่ำ	0.10	กม.	5,552.52	555.25
			รวมเป็นเงิน		7,997.25
รวมทุกแผนกเป็นเงิน		183,213.43	บาท		
ภาษีมูลค่าเพิ่ม		-	บาท		
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		183,213.43	บาท		

ลงชื่อ

ผู้สั่งซื้อ/สั่งจ้าง

นายสาโรจน์ แหม่มชัย

ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสุพรรณบุรี

24 เมษายน 2566

ลงชื่อ

ผู้รับใบสั่งซื้อ/สั่งจ้าง

น.ส.สาวิตรี สร้อยดี

ผู้รับจ้าง

24 เมษายน 2566